
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO 
Avenida Parati S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO. 

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br 
CNPJ- 04.502.733/0001-85 

 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº: 001/2019 
 

 

“NOMEIA VEREADOR PARA EXERCER O 
CARGO DE TESOUREIRO DA CÂMARA 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 
 

O Presidente da Câmara municipal de Carrasco Bonito, estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

 

DECRETA: 
 
Art. 1º: Nomeia o Vereador José da Silva, para exercer o Cargo de 

TESOUREIRO da Câmara Municipal de Carrasco Bonito para o biênio 2019/2020, 

estado do Tocantins. 

 

Art.2º: Este Decreto Entrará em vigor na data de sua publicação revogada 

as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO, ESTADO DO TOCANTINS, aos 02 dias do mês de Janeiro 

do ano de 2019. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 


